apta e suficiente para suportar Contratação de empresa para fornecimento de Carga de

Gás Oxigênio Medicinal, visando atender às necessidades do Hospital Municipal

Amâncio Coutinho do município de São Pedro dos Crentes - MA, com valor total de

despesas estimada de R$ 195.035,00 (cento e noventa e cinco mil, trinta e cinco reais),

para o exercício fiscal de 2022.

R$ 195.035,00Secretaria Municipal de Saúde01

195.035,00Total

São Pedro dos Crentes - MA, 08 de julho de 2022.

Semaias da^ilva Morais

Pregoeiro Municipal

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES